
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

1

2

3

4

5

6

7

8

161822150001

161822150002

161822150003

161822150004

161822150005

161822150006

161822150007

161822150008

ازهار محمد ناظم كاظم

اسراء ماجد جوان عبد

الاء  كريم عبد الحسين شنيور

الاء  واثق قاسم جبير

ايات طارق قاسم جبير

بتول كريم عطيه جابر

بنين رياض سوادي حسن

بنين كاظم جابر خنفوس

71

74

94

64

87

81

80

75

68

72

92

63

84

87

81

65

64

91

91

63

67

74

64

59

65

84

83

62

72

74

68

60

88

75

95

69

91

85

69

70

69

66

83

56

83

72

68

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

462

538

377

484

473

430

397

70.83

77

89.67

62.83

80.67

78.83

71.67

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

77

97

71

87

92

91

93

67

61

90

63

84

86

81

65

72

94

88

73

71

74

62

62

67

84

87

68

57

71

71

62

96

80

96

80

92

81

68

81

78

64

82

62

88

70

73

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

460

540

417

479

474

446

436

76.5

76.67

90

69.5

79.83

79

74.33

72.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

70

91

57

86

70

69

57

69

83

93

63

84

87

80

64

56

87

94

52

62

73

66

56

62

83

79

56

86

77

65

57

80

69

93

57

89

89

70

58

59

67

83

50

77

73

63

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

459

533

335

484

469

413

355

64.83

76.5

88.83

55.83

80.67

78.17

68.83

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

9

10

11

12

13

14

15

16

161822150009

161822150010

161822150011

161822150012

161822150013

161822150014

161822150015

161822150016

بنين مسلم جمعه عكروك

جنان احمد ربيع عبد الجواد

حوراء شامل كامل حسن

حوراء مشتاق عواد مطشر

خديجه سمير جريد جبر

رزان ماجد حميد عبد الامير 

رقيه جبار عبد حسين

رقيه قيصر غالب حسون

65

76

63

76

76

77

72

92

67

87

60

65

67

74

75

84

78

71

51

65

58

80

64

82

64

86

59

60

57

68

59

74

66

74

56

74

75

81

59

89

60

79

50

57

70

71

67

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

473

339

397

403

451

396

493

66.67

78.83

56.5

66.17

67.17

75.17

66

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

74

85

74

93

80

85

88

100

68

84

52

63

64

69

76

80

81

68

57

68

62

85

68

91

61

77

62

64

58

73

65

74

78

78

60

90

72

82

50

90

58

80

52

60

65

75

81

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

472

357

438

401

469

428

513

70

78.67

59.5

73

66.83

78.17

71.33

85.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

67

52

59

71

68

56

83

65

90

67

67

70

78

74

87

74

73

45

62

54

75

59

73

67

94

56

56

56

62

53

73

54

69

52

58

77

80

67

87

62

77

40

54

74

66

52

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

470

0

356

402

429

361

469

62.83

78.33

0

59.33

67

71.5

60.17

78.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

17

18

19

20

21

22

23

24

161822150017

161822150018

161822150019

161822150020

161822150021

161822150022

161822150023

161822150024

رقيه كريم مسير علوان

رند خيام نعيم جاسم

ريهام فلاح  حسن علي

زهراء احمد نواف راضي

زهراء حسن علوان حمزة

زهراء حسين غالي عبد الله

زهراء كامل محمد عبد

زهراء محمد رزاق عبد الامير 

70

94

74

96

63

91

97

90

71

92

70

91

60

90

92

86

70

99

65

96

45

77

92

92

73

88

59

88

50

66

84

66

65

98

79

100

51

91

97

84

61

89

81

95

52

85

94

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

410

560

428

566

0

500

556

494

68.33

93.33

71.33

94.33

0

83.33

92.67

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

92

84

98

74

98

99

95

66

86

69

88

55

89

92

90

74

98

72

96

44

72

91

96

82

83

60

80

51

65

79

73

68

96

79

100

52

93

100

83

58

86

86

96

49

86

90

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

425

541

450

558

0

503

551

511

70.83

90.17

75

93

0

83.83

91.83

85.17

3 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

95

63

93

51

84

95

84

76

98

71

94

64

91

91

82

65

100

57

96

46

82

92

87

64

93

57

95

44

66

89

59

61

99

78

100

50

89

94

85

64

91

76

93

55

84

98

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

393

576

402

571

0

496

559

475

65.5

96

67

95.17

0

82.67

93.17

79.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

25

26

27

28

29

30

31

32

161822150025

161822150026

161822150027

161822150028

161822150029

161822150030

161822150031

161822150032

زهراء مهدي موحان مزهر

زهراء هادي جابر شريب

زينب احمد حسان حرجان

زينب عامر طالب عوفي

زينب محمد جاسم مطر

زينب مسلم عبد الله عطيه

زينب مسلم محمد محي

صفا مظفر عبد الامير  هداد

97

100

98

76

88

77

89

50

95

100

99

73

82

71

95

63

90

100

95

74

83

86

90

56

87

100

94

69

85

62

94

50

97

100

94

75

88

76

90

57

99

100

96

68

85

69

89

47

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

565

600

576

435

511

441

547

0

94.17

100

96

72.5

85.17

73.5

91.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

99

99

81

98

88

83

54

90

100

99

70

76

66

95

59

84

100

92

86

83

83

84

60

74

99

91

81

80

61

90

56

94

100

90

72

86

70

86

68

100

100

96

66

92

72

84

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

598

567

456

515

440

522

350

89.83

99.67

94.5

76

85.83

73.33

87

58.33
2 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

100

96

71

77

65

94

45

99

100

98

75

88

75

95

66

96

100

98

62

82

88

95

51

100

100

96

56

89

62

97

38

99

100

98

77

90

82

94

45

98

100

95

69

77

65

93

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

589

600

581

410

503

437

568

0

98.17

100

96.83

68.33

83.83

72.83

94.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

33

34

35

36

37

38

39

40

161822150033

161822150034

161822150035

161822150036

161822150037

161822150038

161822150039

161822150040

طيبه ريسان كشيش عواد

طيبه سالم كمين رطان

عليه غانم هلال  مطلك

فاطمه حسين راسم علاوي 

فاطمه حسين علي حسن

فاطمه سامي عبد العالي عباس

فاطمه عماد كتاب خضر

فاطمه مسلم محمد محي

93

79

62

75

81

87

70

65

91

84

63

75

75

90

63

66

92

57

65

66

65

80

44

42

80

81

62

54

68

89

50

50

97

85

66

86

86

83

60

65

93

77

50

75

79

78

57

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

546

463

368

431

454

507

0

0

91

77.17

61.33

71.83

75.67

84.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

94

84

68

87

87

95

79

77

91

83

59

76

79

93

58

62

94

52

67

69

65

84

46

38

74

79

66

62

72

87

52

56

100

88

80

96

82

92

70

65

96

76

55

83

78

82

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

549

462

395

473

463

533

0

0

91.5

77

65.83

78.83

77.17

88.83

0

0

1

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

73

56

62

74

79

61

53

91

85

66

74

71

87

67

70

90

62

63

63

65

76

41

46

85

83

57

45

63

91

40

36

94

82

52

75

90

73

50

64

89

78

44

67

79

74

58

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

541

463

0

0

442

480

0

0

90.17

77.17

0

0

73.67

80

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

41

42

43

44

45

46

161822150041

161822150042

161822150043

161822150044

161822150045

161822150046

فاطمه يحيى عبد حسين

مريم منصور حسين خضير

نور الهدى راتب داخل نويص

نور فاضل عبد الله جبار

هبة كامل منصور عبيد

ود حسين حنين جابر

63

77

88

73

91

85

71

63

88

67

95

84

51

63

73

42

99

72

61

59

78

55

89

66

63

73

97

60

95

88

54

69

93

68

95

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

363

404

517

0

564

467

60.5

67.33

86.17

0

94

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

93

93

96

83

98

72

58

88

77

92

83

55

68

78

40

98

72

59

65

73

60

86

63

76

67

98

73

96

93

56

74

98

83

94

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

389

425

528

0

549

483

64.83

70.83

88

0

91.5

80.5

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

60

82

50

98

71

70

67

88

57

97

84

46

57

68

44

99

71

63

53

82

50

92

69

50

78

96

46

94

83

52

64

88

53

96

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

379

504

0

576

447

0

63.17

84

0

96

74.5
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 اليمامة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

215

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنات

46

المشاركون

41

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.13%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

4646378

 91.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

46464240
 80.43% 1


