

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة اليمامة

215

جه	المجموع المعدل النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.83	389	59	80	62	56	69	63	السعي		161822150001	1
	ناجح	76.5	459	78	96	67	72	67	79	الامتحان النهائي	مد ناظم کاظم	از هار مح	
	ناجح	70.83	425	69	88	65	64	68	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	67	69	83	87	83	70	السعي		161822150002	2
	ناجح	76.67	460	64	80	84	94	61	77	الامتحان النهائي	جد جوان عبد	اسراء ما	
	ناجح	77	462	66	75	84	91	72	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	83	93	79	94	93	91	السعي		161822150003	3
	ناجح	90	540	82	96	87	88	90	97	الامتحان النهائي	بد الحسين شنيور	الاء كريم ع	
	ناجح	89.67	538	83	95	83	91	92	94	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	55.83	335	50	57	56	52	63	57	السعي		161822150004	4
	ناجح	69.5	417	62	80	68	73	63	71	الامتحان النهائي	ق قاسم جبير	الاء وآثر	
	ناجح	62.83	377	56	69	62	63	63	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	77	89	86	62	84	86	السعي		161822150005	5
	ناجح	79.83	479	88	92	57	71	84	87	الامتحان النهائي	ِق قاسم جبير	ایات طار	
	ناجح	80.67	484	83	91	72	67	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	73	89	77	73	87	70	السعي		161822150006	6
	ناجح	79	474	70	81	71	74	86	92	الامتحان النهائي	م عطیه جابر	بتول کری	
	ناجح	78.83	473	72	85	74	74	87	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	63	70	65	66	80	69	السعي		161822150007	7
	ناجح	74.33	446	73	68	71	62	81	91	الامتحان النهائي	ں سوادي حسن	بنین ریاض	•
	ناجح	71.67	430	68	69	68	64	81	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	63	58	57	56	64	57	السعي		161822150008	8
	ناجح	72.67	436	73	81	62	62	65	93	الامتحان النهائي	, جابر خنفوس	بنین کاظم	
	ناجح	66.17	397	68	70	60	59	65	75	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

215 اسم المدرسة اليمامة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.83	377	62	54	67	74	65	55	السعي		161822150009	9
ناجح	70	420	58	78	61	81	68	74	الامتحان النهائي	بمعه عكروك	بنین مسلم ۔	
ناجح	66.67	400	60	66	64	78	67	65	الدرجة النهائية			
ناجح	78.33	470	77	69	94	73	90	67	السعي		161822150010	10
ناجح	78.67	472	80	78	77	68	84	85	الامتحان النهائي	بيع عبد الجواد	جنان احمد ر	
ناجح	78.83	473	79	74	86	71	87	76	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	40	52	56	45	67	52	السعي		161822150011	11
ناجح	59.5	357	52	60	62	57	52	74	الامتحان النهائي	ل كامل حسن	حوراء شام	
ناجح قرار	56.5	339	<u>50</u>	56	59	51	60	63	الدرجة النهائية			
ناجح	59.33	356	54	58	56	62	67	59	السعي		161822150012	12
ناجح	73	438	60	90	64	68	63	93	الامتحان النهائي	ق عواد مطشر	حوراء مشتا	
ناجح	66.17	397	57	74	60	65	65	76	الدرجة النهائية			
ناجح	67	402	74	77	56	54	70	71	السعي		161822150013	13
ناجح	66.83	401	65	72	58	62	64	80	الامتحان النهائي	ر جرید جبر	خدیجه سمب	
ناجح	67.17	403	70	75	57	58	67	76	الدرجة النهائية			
ناجح	71.5	429	66	80	62	75	78	68	السعي		161822150014	14
ناجح	78.17	469	75	82	73	85	69	85	الامتحان النهائي	ىيد عبد الامير	رزان ماجد حد	
ناجح	75.17	451	71	81	68	80	74	77	الدرجة النهائية			
ناجح	60.17	361	52	67	53	59	74	56	السعي		161822150015	15
ناجح	71.33	428	81	50	65	68	76	88	الامتحان النهائي	ِ عبد حسين	رقیه جبار	
ناجح	66	396	67	59	59	64	75	72	الدرجة النهائية			
ناجح	78.17	469	66	87	73	73	87	83	السعي		161822150016	16
ناجح	85.5	513	78	90	74	91	80	100	الامتحان النهائي	غالب حسون	رقیه قیصر	
ناجح	82.17	493	72	89	74	82	84	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة اليمامة

215

لنتيجه	11	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمي	نس
- 3	ناجح	65.5	393	64	61	64	65	76	63	السعي	161822150017	17
- 7	ناجح	70.83	425	58	68	82	74	66	77	الامتحان النهائي	رقیه کریم مسیر علوان	
7	ناجح	68.33	410	61	65	73	70	71	70	الدرجة النهائية		
(	ناجح	96	576	91	99	93	100	98	95	السعي	161822150018	18
- 7	ناجح	90.17	541	86	96	83	98	86	92	الامتحان النهائي	رند خیام نعیم جاسم	
7	ناجح	93.33	560	89	98	88	99	92	94	الدرجة النهائية		
(	ناجح	67	402	76	78	57	57	71	63	السعي	161822150019	19
(	ناجح	75	450	86	79	60	72	69	84	الامتحان النهائي	ريهام فلاح حسن علي	
7	ناجح	71.33	428	81	79	59	65	70	74	الدرجة النهائية		
(	ناجح	95.17	571	93	100	95	96	94	93	السعي	161822150020	20
(	ناجح	93	558	96	100	80	96	88	98	الامتحان النهائي	ز هراء احمد نواف راضي	
7	ناجح	94.33	566	95	100	88	96	91	96	الدرجة النهائية		
L	مكمل	0	0	55	50	44	46	64	51	السعي	161822150021	21
,	مكمل	0	0	49	52	51	44	55	74	الامتحان النهائي	زهراء حسن علوان حمزة	
ع قرار	مكمل	0	0	52	51	<u>50</u>	45	60	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
(	ناجح	82.67	496	84	89	66	82	91	84	السعي	161822150022	22
(	ناجح	83.83	503	86	93	65	72	89	98	الامتحان النهائي	ز هراء حسين غالى عبد الله	
7	ناجح	83.33	500	85	91	66	77	90	91	الدرجة النهائية	-	
(	ناجح	93.17	559	98	94	89	92	91	95	السعي	161822150023	23
7	ناجح	91.83	551	90	100	79	91	92	99	الامتحان النهائي	ز هراء كامل محمد عبد	
7	ناجح	92.67	556	94	97	84	92	92	97	الدرجة النهائية		
(	ناجح	79.17	475	78	85	59	87	82	84	السعي	161822150024	24
1	ناجح	85.17	511	74	83	73	96	90	95	الامتحان النهائي	ز هراء محمد رزاق عبد الامير	
7	ناجح	82.33	494	76	84	66	92	86	90	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

215 اسم المدرسة اليمامة

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	98.17	589	98	99	100	96	99	97	السعي		161822150025	25
	ناجح	89.83	539	100	94	74	84	90	97	الامتحان النهائي	ز هر اء مهدي موحان مز هر		
	ناجح	94.17	565	99	97	87	90	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		161822150026	26
	ناجح	99.67	598	100	100	99	100	100	99	الامتحان النهائي	ي جابر شريب	زهراء هاد:	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.83	581	95	98	96	98	98	96	السعي		161822150027	27
	ناجح	94.5	567	96	90	91	92	99	99	الامتحان النهائي	حسان حرجان	زینب احمد	
	ناجح	96	576	96	94	94	95	99	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	69	77	56	62	75	71	السعي		161822150028	28
	ناجح	76	456	66	72	81	86	70	81	الامتحان النهائي	ِ طالب عوفي	زينب عامر	•
	ناجح	72.5	435	68	75	69	74	73	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.83	503	77	90	89	82	88	77	السعي		161822150029	29
	ناجح	85.83	515	92	86	80	83	76	98	الامتحان النهائي	مد جاسم مطر	زینب مح	•
	ناجح	85.17	511	85	88	85	83	82	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	65	82	62	88	75	65	السعي		161822150030	30
	ناجح	73.33	440	72	70	61	83	66	88	الامتحان النهائي	عبد الله عطيه	زینب مسلم	
	ناجح	73.5	441	69	76	62	86	71	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.67	568	93	94	97	95	95	94	السعي		161822150031	31
	ناجح	87	522	84	86	90	84	95	83	الامتحان النهائي	لم محمد محي	زینب مس	
	ناجح	91.17	547	89	90	94	90	95	89	الدرجة النهائية	,		
	راسب	0	0	40	45	38	51	66	45	السعي		161822150032	32
	ناجح	58.33	350	53	68	56	60	59	54	الامتحان النهائي	عبد الأمير هداد	صفا مظفر	
قرار	مكمل	0	0	47	57	<u>50</u>	56	63	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة اليمامة

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس 90.17 السعى ناجح نآجح 91.5 الامتحان النهائي طبیه ریسان کشیش عواد ناجح الدرجة النهائية 77.17 ناجح السعى نآجح الامتحان النهائي طبیه سالم کمین رطان ناجح 77.17 الدرجة النهائية مكمل السعى الامتحان النهائي 65.83 ناجح عليه غانم هلال مطلك ناجح 61.33 الدرجة النهائية مكمل السعي الامتحان النهائي 78.83 ناجح فاطمه حسين راسم علاوي ناجح 71.83 الدرجة النهائية 73.67 السعى ناجح الامتحان النهائي 77.17 ناجح فاطمه حسين على حسن ناجح الدرجة النهائية 75.67 ناجح السعى الامتحان النهائي ناجح 88.83 فاطمه سامي عبد العالي عباس ناجح 84.5 الدرجة النهائية السعي مكمل مكمل الامتحان النهائي فاطمه عماد كتاب خضر مكمل الدرجة النهائية قر ار <u>50</u> باقى القرار مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي فاطمه مسلم محمد محى الدرجة النهائية باقى القرار قرار مكمل <u>50</u>



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

215 اسم المدرسة اليمامة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	بذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	52	50	63	46	70	54	السعي		161822150041	41
ناجح	64.83	389	56	76	59	55	72	71	الامتحان النهائي	ی عبد حسین	فاطمه يحي	
ناجح	60.5	363	54	63	61	51	71	63	الدرجة النهائية			
ناجح	63.17	379	64	78	53	57	67	60	السعي		161822150042	42
ناجح	70.83	425	74	67	65	68	58	93	الامتحان النهائي	ِ حسين خضير	مریم منصور	
ناجح	67.33	404	69	73	59	63	63	77	الدرجة النهائية			
ناجح	84	504	88	96	82	68	88	82	السعي		161822150043	43
ناجح	88	528	98	98	73	78	88	93	الامتحان النهائي	نب داخل نویص	نور الهدى را	
ناجح	86.17	517	93	97	78	73	88	88	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	53	46	50	44	57	50	السعي		161822150044	44
مكمل	0	0	83	73	60	40	77	96	الامتحان النهائي	عبد الله جبار	نور فاضل	
مكمل	0	0	68	60	55	42	67	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	96	576	96	94	92	99	97	98	السعي		161822150045	45
ناجح	91.5	549	94	96	86	98	92	83	الامتحان النهائي	منصور عبيد	هبة كامل	
ناجح	94	564	95	95	89	99	95	91	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	69	83	69	71	84	71	السعي		161822150046	46
ناجح	80.5	483	74	93	63	72	83	98	الامتحان النهائي	حنين جابر	ود حسين	
ناجح	77.83	467	72	88	66	72	84	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة اليمامة

215

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80.43%	1	8	37	46	46	السعي
91.30%	0	4	42	46	46	الامتحان
89.13%	0	5	41	46	46	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية